
О внесении изменений в постановление акимата города Петропавловска от 23 марта 
2005 года N 215 "Об утверждении Правил предоставления социальной помощи на 
санаторно-курортное лечение, отдельным категориям граждан"

Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 26 
октября 2005 года N 1342. Зарегистрировано управлением юстиции г. Петропавловска 
Северо-Казахстанской области 2 декабря 2005 года N 13-1-27
      В соответствии с подпунктом 14 пункта 1  Закона Республики Казахстан статьи 31
от 23 января 2001 года  "О местном государственном управлении в Республике N 148
Казахстан" на основании решения специализированного межрайонного 
экономического суда Северо-Казахстанской области от 27 июля 2005 года N 2-1228/05, 
а к и м а т  г о р о д а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата города Петропавловска от 23 марта 2005 года постановление N 

 "Об утверждении Правил предоставления социальной помощи на 215
санаторно-курортное лечение, отдельным категориям граждан" (государственная 
регистрация в органах юстиции от 15 апреля 2005 года N 1578; газета "Добрый вечер" 
от  6  мая  2005  года)  следующие  изменения :
      в приложении, утвержденном указанным постановлением: 
      в пункте 7 слова "при отделе занятости и социальных программ города 
Петропавловска" заменить словами "государственным учреждением "Отдел занятости 
и социальных программ города Петропавловска";
      п у н к т  8  и с к л ю ч и т ь .
      2. контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
акима города Кульжанову Т.Н.
      Аким города

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


